,,6
1
1

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Deputado Estadual SARGENTO NERI gestões junto ao

Governo do Estado a fim de viabilizar recursos na ordem de R$ 150.000,00 (cento e

cinquenta mil reais) a serem destinos à área da saúde de nosso município.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Deputado Estadual SARGENTO NEM solicitando-lhe gestões junto

ao Estado a fim de viabilizar recursos na ordem de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta

mil reais) a serem destinos à  Area  da saúde do município de Garça.

Sala das Sessões, 02 de agosto de 2021

Rua  Bardo  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: vvww.garca.spieg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 1